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VELİMİZDEN VELİLERE ANLAMLI SEMİNER 

SOKAKTA HAYAT VAR ETKİNLİĞİMİZDEN “LÖSEV” BAĞIŞI  

 ANKARA’DA BU HAFTA  

MYP’DE BU HAFTA / THIS WEEK ON MYP  / BEDEN VE SAĞLIK EĞİTİMİ 

YAZI İŞLERİ KULÜBÜ’NDEN “ ZAMANA MEKTUP” YAYINDA 

 İYİ BAYRAMLAR…  

ÖĞRENCİMİZİN BAŞARISI  



 

 

 
 

 

 

 

  

 

  

BEDEN VE SAĞLIK EĞİTİMİ 

9. sınıf öğrencilerimiz spor ve toplumdaki kuralların ilerlemeyi nasıl destekleyebileceğini veya 

yavaşlatabileceğini açıklamış ve bu kuralların birey ve toplum gelişimini nasıl etkilediğini 

anlatmıştır. 

Öğrenciler, fikirlerini günlük hayattan gerçek dünya örnekleri ve İngilizce ile Beden Eğitimi 

derslerinde öğrendikleri ilgili derslerle bağlantı kurarak desteklediler. Kuralların adalet, barış 

ve çatışma yönetimi üzerindeki etkisini hem sporda hem de daha geniş toplumsal bağlamda 

gösteren spesifik örnekler vererek açıkladılar. Her örneğin önemini açıklayarak analiz ettiler. 

Örneğin, bir spor kuralını kullanıyorsanız, bu kuralın adil oyunu nasıl sağladığını veya bazı 

oyuncuların yeteneklerini nasıl sınırlayabileceğini açıkladılar. 

 

 

MYP’DE BU HAFTA – THIS WEEK ON MYP  

YAZI İŞLERİ KULÜBÜ SON DERGİMİZ “ZAMANA MEKTUP” YAYINLANDI 

Bir senenin daha sonuna gelirken okurlarımızı zamanın sınırlarını 

aşan bir yolculuğa, on beşinci sayımıza uğurluyoruz! Keyifli 

okumalar ve iyi bir yaz tatili diliyoruz...  

 

Edebiyatla kalın, zamana rağmen ve zaman yüzünden…  

Okumak için lütfen tıklayınız…  

 

https://obl.bilkent.edu.tr/index.php/idv-ozel-bilkent-lisesi-yazi-isleri-dergileri/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AİLE VE ERGEN TERAPİSTİ VELİMİZDEN TÜM VELİLERE SEMİNER 

24 Mayıs 2025 Cumartesi günü Sosyolog  Aile ve 

Ergen Terapisti Velimiz Sayın Demet Gökçınar, 

velilerimiz için lise konferans salonunda bir 

seminer düzenledi. Sayın Demet Gökçınar ile 

seminere katkı sağlayan velilerimize ve okul aile 

birliğimize teşekkür ederiz.  

 

             

 

SOKAKTA HAYAT VAR ETKİNLİĞİMİZDEN LÖSEV’E BAĞIŞ 

Okulumuz Beden Eğitimi , Rehberlik ve Bilgisayar Öğretmenlerimizin öncülüğünde hayata geçirilen 

“Sokakta Hayat Var” etkinliği projesi kapsamında elde edilen tüm gelir LÖSEV’e bağışlandı. Emeği 

geçen kulüp öğretmenlerimize ve etkinlikte görev alan öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.  

 

             

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANKARA’DA BU HAFTA 

Frida Kahlo, yalnızca bir bütün değildir. Aynı zamanda bir 
parçalanmadır. Ve bazı parçalanmalar, yalnızca tuvalin ve 
mekânın derinliklerinde yeniden bir araya gelir. 
 

Sergi Tarihi: 17 Mayıs 2025- 31 Temmuz 2025  

Sergi Yeri: CerModern 

 

 

İYİ BAYRAMLAR 

ÖĞRENCİMİZİN BAŞARISI 

9B sınıfı öğrencimiz Doğa Karaman ve takımı Turkuaz, 23-

25 Mayıs tarihleri arasında Samsun’da düzenlenen 

Senkronize Buz Pateni Gençlik Kupası Advanced Novice 

kategorisinde 2. oldular. Sevgili öğrencimizi tebrik eder, 

başarılarının devamını dileriz. 


